Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 015/2003

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto a esta r.
Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES aos proprietários e responsáveis pela Padaria “Pão da Montanha”
em face da auspiciosa remodelação de suas dependências, que redundou em benefícios para os
usuários e, por que não dizer, para o Município, que restou aquinhoado com um
estabelecimento comercial de grande rotatividade, fincado em ponto estratégico e nobre, que
mostra-se agradável e com logística de atendimento adequada. Joanópolis, que floresce para o
turismo, há que otimizar a lida com o público e aprimorar a qualidade dos serviços em todos
os ramos de atividade, tal qual fizeram os homenageados, mercê de privilegiada visão de
futuro.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente
Moção encaminhada, mediante ofício, ao estabelecimento comercial em questão.

Joanópolis, 12 de fevereiro de 2003.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador

	Vereador